
    Secretariado de Evaluación de la Calidad

   CALIFICACIONES GLOBALES x ASIGNATURA, TÍTULO Y CURS

Granada, 06/10/2015

Página 1 de 1

[ M56561 ]

Máster Universitario en Economía/Economics

2010 / 2011

Dirección de operaciones
Dirección estratégica
Diseño de experimentos
Econometría
Economía de la cultura
Economía del cambio tecnológico
Economía del comportamiento
Economía experimental
Economía industrial
Economía internacional
Economía monetaria y bancaria
Economía política
Economía pública
Flexibilidad y cambio estratégico
Gestión de la calidad
Herramientas económicas
Historia económica del Siglo XX
Macroeconomía
Microeconomía
Muestreo
Prácticas externas
Riesgo y análisis bayesiano
Series temporales
Técnicas de análisis económico
Temas recientes de economía
Teoría de juegos
Toma de decisiones
Trabajo fin de máster

Asignatura
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Suspensos
 0,0%
 0,0%

 80,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 55,56%
 75,0%

 66,67%
 37,50%

 0,0%
 85,71%

 0,0%
 0,0%

 16,67%
 0,0%

 16,67%
 33,33%

 0,0%
 0,0%
 0,0%

 50,0%
 50,0%
 25,0%

 0,0%
 0,0%

 33,33%
 14,29%

% Aprobados
 0,0%
 0,0%

 20,0%
 50,0%

 0,0%
 0,0%

 44,44%
 25,0%

 0,0%
 37,50%

 75,0%
 0,0%

 50,0%
 37,50%

 50,0%
 0,0%

 41,67%
 33,33%

 0,0%
 50,0%

 0,0%
 0,0%

 50,0%
 50,0%

 55,56%
 25,0%

 0,0%
 21,43%

% Notables
 77,78%
 100,0%

 0,0%
 50,0%

 100,0%
 100,0%

 0,0%
 0,0%
 0,0%

 12,50%
 25,0%

 0,0%
 25,0%
 50,0%

 33,33%
 100,0%

 25,0%
 16,67%
 100,0%

 25,0%
 100,0%

 50,0%
 0,0%

 25,0%
 22,22%

 75,0%
 0,0%

 17,86%

% Sobresalientes
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 8,33%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 11,11%
 0,0%

 33,33%
 0,0%

% Matrículas

% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100  0,0%  19,79%  27,27%  37,97%  1,60%



    Secretariado de Evaluación de la Calidad

   CALIFICACIONES GLOBALES x ASIGNATURA, TÍTULO Y CURS

Granada, 11/02/2016

Página 1 de 1

[ M56561 ]

Máster Universitario en Economía/Economics

2011 / 2012

Dirección de operaciones
Dirección estratégica
Diseño de experimentos
Econometría I
Economía de la cultura
Economía del cambio tecnológico
Economía del comportamiento
Economía experimental
Economía industrial
Economía internacional
Economía monetaria y bancaria
Economía política
Economía pública
Flexibilidad y cambio estratégico
Gestión de la calidad
Herramientas económicas
Historia económica del Siglo XX
Macroeconomía
Microeconomía
Muestreo
Prácticas externas
Riesgo y análisis bayesiano
Series temporales
Técnicas de análisis económico
Temas recientes de economía
Teoría de juegos
Toma de decisiones
Tópicos de macroeconomía
Trabajo fin de máster

Asignatura
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Suspensos
 25,0%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 16,67%
 0,0%

 20,0%
 22,22%
 33,33%

 0,0%
 14,29%

 40,0%
 50,0%

 12,50%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 11,11%
 33,33%

 0,0%
 0,0%

 13,64%

% Aprobados
 25,0%

 0,0%
 66,67%

 0,0%
 0,0%

 60,0%
 100,0%

 0,0%
 0,0%

 33,33%
 71,43%

 40,0%
 33,33%
 16,67%

 20,0%
 57,14%

 40,0%
 50,0%

 37,50%
 20,0%

 11,11%
 40,0%
 50,0%

 100,0%
 55,56%
 33,33%
 83,33%
 33,33%

 9,09%

% Notables
 50,0%

 57,14%
 33,33%
 100,0%

 0,0%
 40,0%

 0,0%
 66,67%
 66,67%
 16,67%
 14,29%

 40,0%
 22,22%

 50,0%
 80,0%

 28,57%
 0,0%
 0,0%

 50,0%
 80,0%

 77,78%
 40,0%

 33,33%
 0,0%

 33,33%
 16,67%
 16,67%
 33,33%
 59,09%

% Sobresalientes
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 16,67%
 0,0%
 0,0%

 11,11%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 16,67%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 33,33%
 0,0%

% Matrículas

% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100  0,0%  11,70%  34,50%  42,11%  2,34%



    Secretariado de Evaluación de la Calidad

   CALIFICACIONES GLOBALES x ASIGNATURA, TÍTULO Y CURS

Granada, 06/10/2015

Página 1 de 1

[ M56561 ]

Máster Universitario en Economía/Economics

2012 / 2013

Aplicaciones económicas
Dirección de operaciones
Dirección estratégica
Diseño de experimentos
Econometría I
Economía de la cultura
Economía del cambio tecnológico
Economía del comportamiento
Economía experimental
Economía industrial
Economía internacional
Economía monetaria y bancaria
Economía política
Economía pública
Flexibilidad y cambio estratégico
Gestión de la calidad
Historia económica del Siglo XX
Macroeconomía
Microeconomía
Muestreo
Prácticas externas
Riesgo y análisis bayesiano
Series temporales
Técnicas de análisis económico
Teoría de juegos
Toma de decisiones
Tópicos de macroeconomía
Trabajo fin de máster

Asignatura
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 7,14%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Suspensos
 10,0%

 11,11%
 7,14%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 25,0%
 20,0%

 0,0%
 25,0%

 0,0%
 37,50%
 41,67%

 0,0%
 9,09%

 0,0%
 0,0%
 0,0%

 9,09%
 0,0%

 14,29%
 16,67%

 0,0%
 0,0%

 50,0%
 0,0%

 5,88%

% Aprobados
 0,0%

 66,67%
 14,29%

 0,0%
 25,0%

 0,0%
 25,0%

 0,0%
 20,0%

 16,67%
 0,0%

 50,0%
 25,0%

 16,67%
 50,0%

 45,45%
 0,0%
 0,0%

 20,0%
 18,18%

 6,67%
 0,0%
 0,0%

 50,0%
 21,43%
 21,43%
 66,67%
 41,18%

% Notables
 80,0%

 11,11%
 64,29%

 0,0%
 66,67%

 0,0%
 50,0%
 25,0%
 20,0%

 66,67%
 25,0%

 31,25%
 12,50%

 25,0%
 33,33%
 36,36%

 40,0%
 70,0%
 75,0%

 63,64%
 80,0%

 42,86%
 66,67%

 0,0%
 57,14%
 14,29%
 33,33%
 35,29%

% Sobresalientes
 10,0%

 0,0%
 0,0%
 0,0%

 8,33%
 0,0%
 0,0%

 12,50%
 0,0%
 0,0%

 12,50%
 6,25%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 20,0%
 10,0%

 0,0%
 0,0%

 6,67%
 14,29%
 16,67%

 0,0%
 7,14%

 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Matrículas

% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100  0,38%  10,73%  22,99%  46,36%  4,21%



    Secretariado de Evaluación de la Calidad

   CALIFICACIONES GLOBALES x ASIGNATURA, TÍTULO Y CURS

Granada, 06/10/2015

Página 1 de 1

[ M56561 ]

Máster Universitario en Economía/Economics

2013 / 2014

Aplicaciones económicas
Dirección de operaciones
Dirección estratégica
Diseño de experimentos
Econometría I
Economía de la cultura
Economía del cambio tecnológico
Economía del comportamiento
Economía experimental
Economía industrial
Economía internacional
Economía monetaria y bancaria
Economía política
Economía pública
Flexibilidad y cambio estratégico
Gestión de la calidad
Herramientas económicas
Historia económica del Siglo XX
Macroeconomía
Microeconomía
Muestreo
Prácticas externas
Riesgo y análisis bayesiano
Series temporales
Técnicas de análisis económico
Temas recientes de economía
Teoría de juegos
Toma de decisiones
Tópicos de macroeconomía
Trabajo fin de máster

Asignatura
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Suspensos
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 55,56%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 40,0%
 9,09%

 0,0%
 0,0%

 9,09%
 20,0%
 25,0%

 0,0%
 25,0%

 16,67%
 33,33%

 7,14%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 45,45%
 37,50%
 18,18%

 0,0%
 5,88%

% Aprobados
 33,33%
 11,11%

 8,33%
 0,0%
 0,0%

 22,22%
 0,0%

 100,0%
 20,0%

 0,0%
 40,0%

 54,55%
 66,67%
 14,29%
 72,73%

 40,0%
 75,0%

 0,0%
 75,0%
 50,0%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 100,0%
 36,36%

 50,0%
 63,64%
 14,29%

 5,88%

% Notables
 66,67%
 77,78%
 91,67%
 100,0%
 100,0%
 11,11%

 0,0%
 0,0%

 80,0%
 100,0%

 20,0%
 27,27%
 33,33%
 71,43%
 18,18%

 40,0%
 0,0%

 75,0%
 0,0%

 33,33%
 66,67%
 92,86%
 100,0%
 100,0%

 0,0%
 9,09%

 12,50%
 18,18%
 85,71%
 88,24%

% Sobresalientes
 0,0%

 11,11%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 11,11%
 100,0%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 14,29%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 25,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 9,09%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Matrículas

% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100  0,0%  13,71%  32,99%  49,75%  3,05%



    Secretariado de Evaluación de la Calidad

   CALIFICACIONES GLOBALES x ASIGNATURA, TÍTULO Y CURS

Granada, 29/09/2015

Página 1 de 1

[ M56561 ]

Máster Universitario en Economía/Economics

2014 / 2015

Aplicaciones económicas
Dirección de operaciones
Dirección estratégica
Diseño de experimentos
Econometría I
Economía de la cultura
Economía del cambio tecnológico
Economía del comportamiento
Economía experimental
Economía industrial
Economía internacional
Economía monetaria y bancaria
Economía política
Economía pública
Flexibilidad y cambio estratégico
Gestión de la calidad
Herramientas económicas
Historia económica del Siglo XX
Macroeconomía
Microeconomía
Muestreo
Prácticas externas
Riesgo y análisis bayesiano
Series temporales
Técnicas de análisis económico
Temas recientes de economía
Teoría de juegos
Toma de decisiones
Tópicos de macroeconomía
Trabajo fin de máster

Asignatura
 9,09%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 44,44%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 25,0%
 0,0%
 0,0%

 33,33%
 0,0%
 0,0%

% Suspensos
 45,45%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 12,50%
 57,14%
 52,94%

 0,0%
 50,0%

 66,67%
 0,0%
 0,0%

 12,50%
 0,0%

 15,38%
 25,0%

 0,0%
 33,33%
 58,33%

 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 13,33%
 38,46%

 25,0%
 25,0%

 0,0%

% Aprobados
 27,27%
 18,75%
 77,78%

 0,0%
 0,0%

 37,50%
 14,29%
 35,29%

 20,0%
 50,0%

 16,67%
 50,0%
 25,0%

 62,50%
 76,92%
 53,85%

 0,0%
 33,33%

 0,0%
 25,0%
 25,0%

 18,75%
 50,0%

 33,33%
 50,0%
 40,0%

 23,08%
 33,33%

 25,0%
 20,0%

% Notables
 9,09%
 75,0%

 22,22%
 100,0%
 66,67%

 50,0%
 14,29%
 11,76%

 80,0%
 0,0%

 16,67%
 50,0%
 50,0%

 12,50%
 23,08%
 30,77%

 50,0%
 55,56%
 11,11%

 8,33%
 58,33%
 81,25%

 0,0%
 50,0%

 0,0%
 33,33%
 23,08%

 8,33%
 25,0%
 30,0%

% Sobresalientes
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 8,33%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

 7,69%
 0,0%
 0,0%
 0,0%

% Matrículas

% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100  3,48%  17,07%  31,36%  34,15%  0,70%


