

Granada, 06/10/2015

[M56561] 2010 / 2011

Máster Universitario en Economía/Economics Asignatura % Suspensos % Aprobados % Notables % Sobresalientes % Matrículas 0,0% 0.0% 77,78% Dirección de operaciones 0.0% 0.0% 0,0% 100,0% 0,0% Dirección estratégica 0,0% 0.0% Diseño de experimentos 0.0% 80,0% 20,0% 0.0% 0.0% Econometría 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% Economía de la cultura 0.0% 0.0% 0.0% 100,0% 0.0% Economía del cambio tecnológico 0,0% 0,0% 0.0% 100,0% 0,0% Economía del comportamiento 0,0% 55,56% 44.44% 0,0% 0,0% Economía experimental 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 75,0% Economía industrial 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 66,67% Economía internacional 0,0% 37,50% 37,50% 12,50% 0.0% Economía monetaria y bancaria 0,0% 75,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% Economía política 0,0% 85,71% 0,0% 0,0% Economía pública 0.0% 0.0% 50,0% 25,0% 0.0% Flexibilidad y cambio estratégico 0,0% 0,0% 37,50% 50,0% 0,0% Gestión de la calidad 0.0% 16,67% 50,0% 33,33% 0.0% 0,0% Herramientas económicas 0,0% 0,0% 0.0% 100,0% Historia económica del Siglo XX 0,0% 16,67% 41,67% 25,0% 8,33% Macroeconomía 0.0% 33,33% 33,33% 16,67% 0.0% Microeconomía 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% Muestreo 0.0% 0.0% 50,0% 25,0% 0.0% Prácticas externas 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% Riesgo y análisis bayesiano 0.0% 50.0% 0.0% 50,0% 0.0% Series temporales 0,0% 50,0% 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 25,0% 0,0% Técnicas de análisis económico 25,0% Temas recientes de economía 0.0% 0.0% 55,56% 22,22% 11,11% 25,0% Teoría de juegos 0,0% 0,0% 75,0% 0,0% Toma de decisiones 0,0% 33,33% 0.0% 0,0% 33,33% Trabajo fin de máster 0,0% 14,29% 21,43% 17,86% 0,0% % GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100 0,0% 19,79% 27,27% 37,97% 1,60%



Granada, 11/02/2016

[M56561] 2011 / 2012

Máster Universitario en Economía/Economics Asignatura	% Suspensos	% Aprobados	% Notables	% Sobresalientes	% Matrículas
Dirección de operaciones	0.0%	25.0%	25,0%	50,0%	0,0%
Dirección de operaciones Dirección estratégica	0,0%	0.0%	0,0%	57,14%	0,0%
Diseño de experimentos	0.0%	0.0%	66.67%	33.33%	0,0%
Econometría I	0,0%	0.0%	0.0%	100,0%	0,0%
Economía de la cultura	0.0%	0,0%	0,0%	0.0%	0,0%
Economía del cambio tecnológico	0,0%	0,0%	60,0%	40,0%	0,0%
Economía del comportamiento	0.0%	0.0%	100.0%	0.0%	0.0%
Economía experimental	0,0%	0,0%	0,0%	66,67%	0,0%
Economía industrial	0.0%	0.0%	0.0%	66,67%	0,0%
Economía internacional	0,0%	16,67%	33,33%	16,67%	16,67%
Economía monetaria y bancaria	0,0%	0.0%	71,43%	14.29%	0.0%
Economía política	0.0%	20.0%	40.0%	40.0%	0,0%
Economía pública	0,0%	22,22%	33,33%	22,22%	11,11%
Flexibilidad y cambio estratégico	0,0%	33,33%	16,67%	50,0%	0,0%
Gestión de la calidad	0,0%	0,0%	20,0%	80,0%	0,0%
Herramientas económicas	0.0%	14,29%	57,14%	28.57%	0,0%
Historia económica del Siglo XX	0,0%	40,0%	40,0%	0,0%	0,0%
Macroeconomía	0,0%	50,0%	50,0%	0,0%	0,0%
Microeconomía	0,0%	12,50%	37,50%	50,0%	0,0%
Muestreo	0.0%	0.0%	20.0%	80.0%	0,0%
Prácticas externas	0,0%	0,0%	11,11%	77,78%	0,0%
Riesgo y análisis bayesiano	0.0%	0.0%	40,0%		0,0%
Series temporales	0,0%	0,0%	50,0%	33,33%	16,67%
Técnicas de análisis económico	0.0%	0,0%	100,0%	0.0%	0.0%
Temas recientes de economía	0,0%	11,11%	55,56%	33,33%	0,0%
Teoría de juegos	0,0%	33,33%	33,33%	16,67%	0,0%
Toma de decisiones	0,0%	0,0%	83,33%	16,67%	0,0%
Tópicos de macroeconomía	0,0%	0,0%	33,33%	33,33%	33,33%
Trabajo fin de máster	0,0%	13,64%	9,09%	59,09%	0,0%
% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100	0,0%	11,70%	34,50%	42,11%	2,34%



Granada, 06/10/2015

[M56561] 2012 / 2013

Asignatura	% Suspensos	% Aprobados	% Notables	% Sobresalientes	% Matrículas
Aplicaciones económicas	0,0%	10,0%	0,0%	80,0%	10,0%
Dirección de operaciones	0,0%	11,11%	66,67%	11,11%	0,0%
Dirección estratégica	0,0%	7,14%	14,29%	64,29%	0,0%
Diseño de experimentos	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Econometría I	0,0%	0,0%	25,0%	66,67%	8,33%
Economía de la cultura	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Economía del cambio tecnológico	0,0%	0,0%	25,0%	50,0%	0,0%
Economía del comportamiento	0,0%	25,0%	0,0%	25,0%	12,50%
Economía experimental	0,0%	20,0%	20,0%	20,0%	0,0%
Economía industrial	0,0%	0,0%	16,67%	66,67%	0,0%
Economía internacional	0,0%	25,0%	0,0%	25,0%	12,50%
Economía monetaria y bancaria	0,0%	0,0%	50,0%	31,25%	6,25%
Economía política	0,0%	37,50%	25,0%	12,50%	0,0%
Economía pública	0,0%	41,67%	16,67%	25,0%	0,0%
Flexibilidad y cambio estratégico	0,0%	0,0%	50,0%	33,33%	0,0%
Gestión de la calidad	0,0%	9,09%	45,45%	36,36%	0,0%
Historia económica del Siglo XX	0,0%	0,0%	0,0%	40,0%	20,0%
Macroeconomía	0,0%	0,0%	0,0%	70,0%	10,0%
Microeconomía	0,0%	0,0%	20,0%	75,0%	0,0%
Muestreo	0,0%	9,09%	18,18%	63,64%	0,0%
Prácticas externas	0,0%	0,0%	6,67%	80,0%	6,67%
Riesgo y análisis bayesiano	0,0%	14,29%	0,0%	42,86%	14,29%
Series temporales	0,0%	16,67%	0,0%	66,67%	16,67%
Técnicas de análisis económico	0,0%	0,0%	50,0%	0,0%	0,0%
Feoría de juegos	7,14%	0,0%	21,43%	57,14%	7,14%
Toma de decisiones	0,0%	50,0%	21,43%	14,29%	0,0%
Tópicos de macroeconomía	0,0%	0,0%	66,67%	33,33%	0,0%
rabajo fin de máster	0,0%	5,88%	41,18%	35,29%	0,0%
% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100	0,38%	10,73%	22,99%	46,36%	4,21%



Granada, 06/10/2015

[M56561] 2013 / 2014

Máster Universitario en Economía/Economics

Asignatura	% Suspensos	% Aprobados		% Sobresalientes	% Matrículas
Aplicaciones económicas	0,0%	0,0%	33,33%	66,67%	0,0%
Dirección de operaciones	0,0%	0,0%	11,11%	77,78%	11,11%
Dirección estratégica	0,0%	0,0%	8,33%	91,67%	0,0%
Diseño de experimentos	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%
Econometría I	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%
Economía de la cultura	0,0%	55,56%	22,22%	11,11%	11,11%
Economía del cambio tecnológico	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%
Economía del comportamiento	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%
Economía experimental	0,0%	0,0%	20,0%	80,0%	0,0%
Economía industrial	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%
Economía internacional	0,0%	40,0%	40,0%	20,0%	0,0%
Economía monetaria y bancaria	0,0%	9,09%	54,55%	27,27%	0,0%
Economía política	0,0%	0,0%	66,67%	33,33%	0,0%
Economía pública	0,0%	0,0%	14,29%	71,43%	14,29%
Flexibilidad y cambio estratégico	0,0%	9,09%	72,73%	18,18%	0,0%
Gestión de la calidad	0,0%	20,0%	40,0%	40,0%	0,0%
Herramientas económicas	0,0%	25,0%	75,0%	0,0%	0,0%
Historia económica del Siglo XX	0,0%	0,0%	0,0%	75,0%	25,0%
Macroeconomía	0,0%	25,0%	75,0%	0,0%	0,0%
Microeconomía	0,0%	16,67%	50,0%	33,33%	0,0%
Muestreo	0,0%	33,33%	0,0%	66,67%	0,0%
Prácticas externas	0,0%	7,14%	0,0%	92,86%	0,0%
Riesgo y análisis bayesiano	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%
Series temporales	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%
Técnicas de análisis económico	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%
Temas recientes de economía	0,0%	45,45%	36,36%	9,09%	9,09%
Teoría de juegos	0,0%	37,50%	50,0%	12,50%	0,0%
Toma de decisiones	0,0%	18,18%	63,64%	18,18%	0,0%
Tópicos de macroeconomía	0,0%	0,0%	14,29%	85,71%	0,0%
Trabajo fin de máster	0,0%	5,88%	5,88%	88,24%	0,0%
% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100	0,0%	13,71%	32,99%	49,75%	3,05%



Granada, 29/09/2015

[M56561] 2014 / 2015

Máster Universitario en Economía/Economics

Asignatura	% Suspensos	% Aprobados	% Notables	% Sobresalientes	% Matrículas
Aplicaciones económicas	9,09%	45,45%	27,27%	9,09%	0,0%
Dirección de operaciones	0,0%	0,0%	18,75%	75,0%	0,0%
Dirección estratégica	0,0%	0,0%	77,78%	22,22%	0,0%
Diseño de experimentos	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%
Econometría I	0,0%	0,0%	0,0%	66,67%	0,0%
Economía de la cultura	0,0%	12,50%	37,50%	50,0%	0,0%
Economía del cambio tecnológico	0,0%	57,14%	14,29%	14,29%	0,0%
Economía del comportamiento	0,0%	52,94%	35,29%	11,76%	0,0%
Economía experimental	0,0%	0,0%	20,0%	80,0%	0,0%
Economía industrial	0,0%	50,0%	50,0%	0,0%	0,0%
Economía internacional	0,0%	66,67%	16,67%	16,67%	0,0%
Economía monetaria y bancaria	0,0%	0,0%	50,0%	50,0%	0,0%
Economía política	0,0%	0,0%	25,0%	50,0%	0,0%
Economía pública	0,0%	12,50%	62,50%	12,50%	0,0%
Flexibilidad y cambio estratégico	0,0%	0,0%	76,92%	23,08%	0,0%
Gestión de la calidad	0,0%	15,38%	53,85%	30,77%	0,0%
Herramientas económicas	0,0%	25,0%	0,0%	50,0%	0,0%
Historia económica del Siglo XX	0,0%	0,0%	33,33%	55,56%	0,0%
Macroeconomía	44,44%	33,33%	0,0%	11,11%	0,0%
Microeconomía	0,0%	58,33%	25,0%	8,33%	0,0%
Muestreo	0,0%	0,0%	25,0%	58,33%	8,33%
Prácticas externas	0,0%	0,0%	18,75%	81,25%	0,0%
Riesgo y análisis bayesiano	0,0%	0,0%	50,0%	0,0%	0,0%
Series temporales	0,0%	0,0%	33,33%	50,0%	0,0%
Técnicas de análisis económico	25,0%	0,0%	50,0%	0,0%	0,0%
Temas recientes de economía	0,0%	13,33%	40,0%	33,33%	0,0%
Teoría de juegos	0,0%	38,46%	23,08%	23,08%	7,69%
Toma de decisiones	33,33%	25,0%	33,33%	8,33%	0,0%
Tópicos de macroeconomía	0,0%	25,0%	25,0%	25,0%	0,0%
Trabajo fin de máster	0,0%	0,0%	20,0%	30,0%	0,0%
% GLOBAL = sum(calificación)/sum(matriculas x asignatura)*100	3,48%	17,07%	31,36%	34,15%	0,70%